EDITAL Nº 40, DE 29 DE JUNHO DE 2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 007/2022;

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 007/2022.

CARGO: ATENDENTE DE GABINETE ODONTOLÓGICO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

06 BRENDA ELISA GATTO 5,60 APROVADA 1º

01 MARILICE HERTZ - AUSENTE -

CARGO: SERVENTE
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

10 SOLANGE TEREZINHA BALDISSERA 8,60 APROVADA 1º

17 LIDIANA DOS SANTOS PEREIRA 4,60 REPROVADA -

03 ANDREIA MONTEIRO FERREIRA 4,60 REPROVADA -

04 IRACEMA KUSIAK 4,40 REPROVADA -

15 ALESSANDRA DURANTE 4,00 REPROVADA -

CARGO: OPERÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

09 NATALIN AGNOLETTO 5,60 APROVADO 1º

13 NEURI BATISTELA 0,60 REPROVADO -

CARGO: FISCAL
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

12 RUDIMAR ALEX MIOTTO 8,40 APROVADO 1º

16 ANA CLAUDIA DA LUZ  7,80 APROVADA 2º

11 MAURÍCIO BIGOLIN 4,60 REPROVADO -

05 EZEDIEL R. SOBIESKI 4,40 REPROVADO -

08 PAULA DAIANE DE OLIVEIRA  4,00 REPROVADA -

02 MARIELE LUCIA SULENTA 3,40 REPROVADA -

Gabinete do Prefeito, 29 de junho de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.